APROVADO
	  discussão

E 	 /  dr-‘

PRESIDENTE

Exm2  Senhor Presidente da Câmara
Municipal cle—CaL,  Frio.

REQUERIMENTO N.° 111/86

REQUEIRO  ; Douta Mesa ou
vidooSobe

rano Plenario, que seja concedida
a nascente Associaçao

Cabofã'éh-se de Board Boarding (Mor
e Bogie) 	composta

por um grupo dos mais expressivos
 que tem à sua frente

a jovem Presidente Ana Cristina Kr
uchevisk, Vice -Presi

dente Pauto da Silveira Lopes, Se
cretária Patrícia Mar

ques Lima, Tesoureiro Grasiela Antunes da Silva, 	Dire

tor de Patrimânio Vaiaria Acioli,
 Diretor Tácnico Frede

rico Olivieri e Diretora de Patro
cínio Ana Claudia, pe

Ia organizaçao do Campeonato Abert
o de More Bogie rea

lizado no dia 15 de setembro do corrent ano.

SALA DAS SESSUS, 17 de etembro d
e 1 986.

P
ARISTARCO A 1

I
1ffli DE OLIVEIRA

Verea 	autor

JUST1FICATIV

A Associaçao Cabofriense de Board
 Boarding

(More Bogie), criada por um grupo
 de jovens que 	pela

sua maturidade e pela sua capacida
de de se 	organizar

de forma ordeira e disciplinada, e
stá a oferecer a toda

a comunidade cabofriense um exempl
o claro de Democracia.

Que o voto que ora a eles se ofer
ecerá, se

ja o estimulo maior, para que fru
tifique o exemplo 	e

surjam outras entidades, que venh
am a merecer desta Ca

se o apoio e o incentivo aos quais
 queremos dar.

SALA DAS SE3SõE3, 17 de set .,bro
de 1 986.

ARISTARCO ACIOLlótE OLIVEIRA

Vereador kbutor

nif